
 
 
 

Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное 

учреждение  Код 

Усольская средняя  школа 

Форма по 

ОКУД 0301001 

Дзержинского района 
по 

ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

  ПРИКАЗ 089 12.09.2024г. 

(распоряжение) 

                                 
«О назначении ответственного за ВсОШ» 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской 
олимпиады школьников (далее - олимпиада), утвержденным 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
27.11.2020 №678, письмом Минобрнауки Красноярского края 
№75-9997 от 16.08.2023г. «О  проведении школьного этапа 
ВсОШ в Красноярском крае»,  письмом Минобрнауки 
Красноярского края  №75-10304 от 24.08.2023г. «О  проведении 
школьного этапа ВсОШ на  платформе «Сириус. Курсы», 
приказа управления образования администрации Дзержинского 
района №272 от 06.09.2024г. 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Назначить ответственным за организацию и проведения школьного этапа 

олимпиады Рыль Валентину Юрьевну заместителя директора по УР(тел. 
83916725222 ysolka@ inbox.ru). 

 

Руководитель 

организации 

 

директор  школы 

    

Раздайбеда Л.В. 

 (должность)  (личная 

подпись) 
 (расшифровка подписи) 

С приказом (распоряжением) работник 

ознакомлен  “ 12 ” 09.2024г.   . 

 
 

  


		2024-09-13T13:35:41+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УСОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




